

Relatorio de vencedores

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	07089572000138	6	ADJUDICADO	1	FRALDA DESCATÁVEL INFANTIL TAMANHO P - absorvente, com abas ajustáveis e flexíveis, 0% de fragrâncias e parabenos, cobertura respirável, para uso a partir dos 3 até os 6 kg, pacote contendo pelo menos 32 unidades.	PCT	HIPOPO	HIPOPO	80,0000	18,8000	1504,00000000
COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	07089572000138	7	ADJUDICADO	1	FRALDA DESCATÁVEL INFANTIL TAMANHO M - absorvente, com abas ajustáveis e flexíveis, 0% de fragrâncias e parabenos, cobertura respirável, para uso a partir dos 6 até os 9 kg, pacote contendo pelo menos 36 unidades.	PCT	HIPOPO	HIPOPO	580,0000	21,9700	12742,60000000
COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	07089572000138	8	ADJUDICADO	1	FRALDA DESCATÁVEL INFANTIL TAMANHO G - absorvente, com abas ajustáveis e flexíveis, 0% de fragrâncias e parabenos, cobertura respirável, para uso a partir dos 8 até os 13 kg, pacote contendo pelo menos 32 unidades.	PCT	TOQUINHO	CONFORT	25080,0000	28,0000	702240,00000000
COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	07089572000138	9	ADJUDICADO	1	FRALDA DESCATÁVEL INFANTIL TAMANHO GG - absorvente, com abas ajustáveis e flexíveis, 0% de fragrâncias e parabenos, cobertura respirável, para uso a partir dos 11 até os 15 kg, pacote contendo pelo menos 36 unidades.	PCT	HIPOPO	HIPOPO	2080,0000	34,0000	70720,00000000
COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	07089572000138	15	ADJUDICADO	1	ÁGUA SANITÁRIA PARA USO GERAL; solução aquosa composta por princípio ativo de hipoclorito de sódio com teor de 2,0% a 2,5% p/p e carbonato de sódio; acondicionado em galão de plástico resistente, EMBALAGEM COM 2L; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto deverá ter validade de no mínimo 4 meses a contar da data de entrega.	UN	SUPREMA	SUPREMA	15339,0000	3,7500	57521,25000000
COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	07089572000138	19	ADJUDICADO	1	AROMATIZADOR AEROSSOL; mistura composta por gás propelente (butano e propano), álcool, antioxidante, conservante, coadjuvante, essência, fragrância e veículo; acondicionado em lata de aço, EMBALAGEM COM 360ml; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto deverá ter validade de no mínimo 18 meses a contar da data de entrega.	UN	FACILITA	FACILITA	652,0000	8,2500	5379,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	07089572000138	30	ADJUDICADO	1	DESINFETANTE GERMICIDA E BACTERICIDA; solução aquosa composta por princípio ativo de cloreto de alquil dimetil benzil amônio, opacificante, corante, conservante, fragrância e sequestrante; acondicionado em EMBALAGEM COM 2L; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto deverá ter validade de no mínimo 18 meses a contar da data de entrega.	UN	SUPREMA	SUPREMA	9518,0000	3,9800	37881,64000000
COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	07089572000138	47	ADJUDICADO	1	INSETICIDA AEROSOL; composto por butano, propano, aletrina, tetrametrina, ativos, antioxidante, solvente e água; acondicionado em lata de aço, EMBALAGEM COM 300ml; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto deverá ter validade de no mínimo 18 meses a contar da data de entrega.	UN	BUZZ	BUZZ	1006,0000	7,9900	8037,94000000
COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	07089572000138	54	ADJUDICADO	1	PÁ PARA LIXO; com cabo de madeira medindo aproximadamente 60cm de comprimento; com base plástica totalmente adaptável ao cabo; medindo aproximadamente 22cm de comprimento x 18cm de largura.	UN	DSR	DSR	355,0000	3,5000	1242,50000000
COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	07089572000138	61	ADJUDICADO	1	RODO; com cabo de madeira medindo aproximadamente 1,20m; com base de polipropileno totalmente adaptável ao cabo medindo aproximadamente 40cm de comprimento x 6cm de altura x 3cm largura e contendo dentes que facilitam a aderência do pano; com cepa de borracha dupla em EVA.	UN	DSR	DSR	930,0000	4,4900	4175,70000000
COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	07089572000138	79	ADJUDICADO	1	ESCOVA PARA LIMPEZA DE MAMADEIRA/ GARRAFA; tipo redonda; com base de arame galvanizado; com cerdas 100% polipropileno; com cabo de arame duplo retorcido e ferro galvanizado; medindo aproximadamente 15cm; com no mínimo 30 cerdas por tufos.	UN	SHANGRILA	SHANGRILA	174,0000	4,9500	861,30000000
COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	07089572000138	87	ADJUDICADO	1	VASSOURA TIPO PELO CERLON; com cabo de madeira medindo aproximadamente 1,20m de comprimento; com base de madeira e totalmente adaptável ao cabo medindo aproximadamente 26cm de comprimento x 3cm de altura x 5cm de	UN	DSR	DSR	90,0000	7,8800	709,20000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
					largura; com cerdas de pelo contendo altura aproximada de 5cm.						
DANIEL DIAS CARVALHO MEI	41195040000113	23	ADJUDICADO	1	CERA LÍQUIDA AUTO BRILHO; composto por resina acrílica, emulsão de polietileno, conservantes, fragrância e veículo; INCOLOR; acondicionado em EMBALAGEM COM 750 ml; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto deverá ter validade de no mínimo 18 meses a contar da data de entrega.	UN	TRIEX	SM	4988,0000	6,0000	29928,00000000
DANIEL DIAS CARVALHO MEI	41195040000113	24	ADJUDICADO	1	CERA LÍQUIDA AUTO BRILHO; composto por resina acrílica, emulsão de polietileno, conservantes, fragrância e veículo; na cor VERMELHA; acondicionado em EMBALAGEM COM 750 ml; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto deverá ter validade de no mínimo 18 meses a contar da data de entrega.	UN	TRIEX	SM	1300,0000	6,0000	7800,00000000
DANIEL DIAS CARVALHO MEI	41195040000113	31	ADJUDICADO	1	DESODORANTE ROLL-ON; unisex; antitranspirante; sem álcool; pesando no mínimo 50 ml; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto deverá ter validade de no mínimo 18 meses a contar da data de entrega.	UN	SKALA	SM	210,0000	4,0000	840,00000000
DANIEL DIAS CARVALHO MEI	41195040000113	80	ADJUDICADO	1	PAPEL HIGIÊNICO; branco; folha dupla; picotado e de alta qualidade; composto por 100% de fibras naturais; com gramatura mínima de 30g/m²; com alvura difusa mínima de 90%; com índice de maciez mínima de 3,2 N.m/g; com contagem de pintas inferior a 2,9; medindo no mínimo 30m de comprimento x 10cm de largura; acondicionado em PACOTE COM 12 ROLOS; o produto deverá ter laudo e/ou relatório de ensaio referente a testes realizados por laboratório credenciado pelo INMETRO, cujo resultado final apresente as características mínimas exigidas, bem como a classificação do papel como Classe 1.	PCT	QUALITE	SM	5826,0000	14,0000	81564,00000000
ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	43690612000166	2	ADJUDICADO	1	RODO MÁGICO COM CABO EXTENSOR EM ALUMÍNIO COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,10mt, base em PVA, medidas aproximadas	UN	Flash Limp	Sekito	46,0000	72,9000	3353,40000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					(AxLxC) 6cmx6cmx31,5cm.						
ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	43690612000166	16	ADJUDICADO	1	ÁLCOOL ETÍLICO 46,2º INPM; hidratado; substância líquida com teor alcóolico; acondicionado em EMBALAGEM COM 1L; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA e selo do INMETRO; o produto deverá ter validade de no mínimo 18 meses a contar da data de entrega.	UN	Jalles Machado	Itajá	500,0000	5,8300	2915,00000000
ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	43690612000166	74	ADJUDICADO	1	PANO MULTIUSO; tipo perfex; composto por tecido de viscose e látex sintético, com agente bacteriostático; rolo contendo 30m, medindo aproximadamente 28cm de altura, picotado a cada 50cm; com gramatura de aproximadamente 40 g/m²; o produto deverá apresentar durabilidade e alto teor de limpeza.	RL	Life Clean	Life Clean	270,0000	17,3000	4671,00000000
MARCELO SIMONI	04664811000148	75	ADJUDICADO	1	BORRIFADOR; em polietileno; com gatilho e bico borrifador na cor branca; com opções de regulagem de esguicho; com reservatório incolor; utilizado para aplicação de materiais de limpeza; com capacidade de 500ml.	UN	propria	propria	300,0000	4,2000	1260,00000000
PARILIMP COM E SERVIÇOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	28398064000101	5	ADJUDICADO	1	LENÇOS UMEDECIDOS PARA HIGIENE DO BEBÊ possuindo fórmula especial suavemente perfumada, sem álcool e enriquecidos com extrato de Aloe Vera e Lanolina, devendo ser dermatologicamente testado. Tamanho aproximado: 12x17 cada lenço. O produto deverá vir acondicionado em potes contendo no mínimo 450 unidades.	EMBAL	useit	useit	5300,0000	10,8000	57240,00000000
PARILIMP COM E SERVIÇOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	28398064000101	22	ADJUDICADO	1	CERA LÍQUIDA AUTO BRILHO PARA ARDÓSIA; composto por resina acrílica, emulsão de polietileno, conservantes, fragrância e veículo; na cor VERDE; acondicionado em EMBALAGEM COM 750 ml; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto deverá ter validade de no mínimo 18 meses a contar da data de entrega.	UN	inglesa	inglesa	580,0000	11,7000	6786,00000000
PARILIMP COM E SERVIÇOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	28398064000101	33	ADJUDICADO	1	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO; em plástico resistente; ideal para acondicionamento de rolos com 300m x 10cm; com visor frontal possibilitando a visualização de quantidade de	UN	nobre	nobre	155,0000	24,0000	3720,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					folhas; medindo aproximadamente 27cm de comprimento x 12cm de largura x 27cm de altura; o produto deve acompanhar parafusos para sua fixação na parede.						
PARILIMP COM E SERVIÇOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	28398064000101	34	ADJUDICADO	1	DISPENSER PARA PAPEL INTERFOLHADO; confeccionado em plástico resistente; com visor frontal possibilitando a visualização de quantidade de folhas; medindo aproximadamente 25cm de comprimento x 27cm de altura x 12cm de largura; o produto deve acompanhar parafusos para sua fixação na parede.	UN	nobre	nobre	211,0000	24,0000	5064,00000000
PARILIMP COM E SERVIÇOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	28398064000101	42	ADJUDICADO	1	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA; composta de aço carbono de primeira qualidade; acondicionada em PACOTE COM 8 UNIDADES, com peso líquido aproximado de 60g por pacote.	PCT	q lustro	q lustro	3440,0000	1,9300	6639,20000000
PARILIMP COM E SERVIÇOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	28398064000101	60	ADJUDICADO	1	PRENDEDOR DE ROUPA; confeccionado em madeira; em formato retangular e com presilha de aço galvanizado; medindo aproximadamente 7cm de comprimento x 1cm de largura x 15mm de altura; acondicionado em PACOTE COM 12 UNIDADES.	PCT	4 estações	4 estações	784,0000	1,7000	1332,80000000
PARILIMP COM E SERVIÇOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	28398064000101	64	ADJUDICADO	1	SABÃO EM PÓ; produto composto por princípio ativo de linear alquil benzeno sulfonato de sódio, corante, enzimas, essência, fragrância, sequestrante e tensoativo aniônico; acondicionado em caixa de papelão com sistema prático para fechamento após o uso, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900g; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto deverá ter validade de no mínimo 18 meses a contar da data de entrega.	UN	assim	assim	4543,0000	7,0000	31801,00000000
PARILIMP COM E SERVIÇOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	28398064000101	65	ADJUDICADO	1	SABONETE EM PEDRA; dermatologicamente testado; composto por sebato de sódio, palmistato de sódio, sojato de sódio, cloreto de sódio, colágeno, glicerina, ácido cítrico, edta, ehdp, amina oxida, fragrância e água; pesando aproximadamente 90g; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto	UN	marluce	marluce	650,0000	1,2000	780,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					deverá ter validade de no mínimo 18 meses a contar da data de entrega.						
PARILIMP COM E SERVIÇOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	28398064000101	67	ADJUDICADO	1	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS; reforçado; fabricado em polietileno de baixa densidade; na cor preta; medindo aproximadamente 75x105cm e com 0,10mm de espessura; o produto deverá ser entregue em pacotes de 1Kg; deverá constar em sua embalagem todos os dados de acordo com a Lei do Consumidor.	KG	new plastic	new plastic	4582,0000	12,0000	54984,00000000
PARILIMP COM E SERVIÇOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	28398064000101	68	ADJUDICADO	1	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS; reforçado; fabricado em polietileno de baixa densidade; na cor preta; medindo aproximadamente 39x58cm e com 0,06mm de espessura; o produto deverá ser entregue em pacotes de 1Kg; deverá constar em sua embalagem todos os dados de acordo com a Lei do Consumidor.	KG	new plastic	new plastic	2062,0000	12,0000	24744,00000000
PARILIMP COM E SERVIÇOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	28398064000101	69	ADJUDICADO	1	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE 200 LITROS; reforçado; fabricado em polietileno de baixa densidade; na cor preta; medindo aproximadamente 92x120cm e com 0,13mm de espessura; o produto deverá ser entregue em pacotes de 1Kg; deverá constar em sua embalagem todos os dados de acordo com a Lei do Consumidor.	KG	new plastic	new plastic	2432,0000	12,0000	29184,00000000
PARILIMP COM E SERVIÇOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	28398064000101	70	ADJUDICADO	1	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS; reforçado; fabricado em polietileno de baixa densidade; na cor preta; medindo aproximadamente 59x62cm e com 0,06mm de espessura; o produto deverá ser entregue em pacotes de 1Kg; deverá constar em sua embalagem todos os dados de acordo com a Lei do Consumidor.	KG	new plastic	new plastic	2942,0000	12,0000	35304,00000000
PARILIMP COM E SERVIÇOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	28398064000101	71	ADJUDICADO	1	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS; reforçado; fabricado em polietileno de baixa densidade; na cor preta; medindo aproximadamente 63x80cm e com 0,07mm de espessura; o produto deverá ser entregue em pacotes de 1Kg; deverá constar em	KG	new plastic	new plastic	2912,0000	12,0000	34944,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					sua embalagem todos os dados de acordo com a Lei do Consumidor.						
PARILIMP COM E SERVIÇOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	28398064000101	81	ADJUDICADO	1	ÁLCOOL EM GEL; próprio para a higiene das mãos; antisséptico; neutro; mistura de etanol composta de amplo espectro de ação microbicida sob forma gelatinosa; com teor alcoólico de 70%; ação antisséptica, instantânea e sem enxague; pronto uso; hipoalergênico; atóxico; secagem rápida; isento de resíduos contaminantes ou nocivos; ph balanceados; acondicionado em EMBALAGEM COM 500ml; com tampa rosqueável que permita a posterior abertura e reabastecimento do conteúdo interno; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto deverá ter validade de no mínimo 12 meses a contar da data de entrega.	UN	provence	provence	7524,0000	4,6000	34610,40000000
PARILIMP COM E SERVIÇOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	28398064000101	86	ADJUDICADO	1	VASSOURA TIPO PELO NO FORMATO TUBULAR; com cabo de madeira medindo aproximadamente 1,20m de comprimento; com base de polipropileno arredondada totalmente adaptável ao cabo medindo aproximadamente 21cm de comprimento x 4cm de altura x 4cm de largura; com cerdas de pelo, medindo aproximadamente 5cm de altura e preenchendo toda a base, num formato arredondado.	UN	campestre	campestre	72,0000	9,0000	648,00000000
REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	12440331000121	14	ADJUDICADO	1	ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO; feminino; composto por papel celulose, polipropileno, adesivo termoplástico e polietileno; com abas; descartável; de uso externo; hipoalergênico; em formato anatômico; com absorção eficiente e bordas devidamente acabadas; constituído por camada protetora macia e impermeável; com linhas adesivas; tamanho e espessura normal; acondicionado em PACOTE COM NO MÍNIMO 08 UNIDADES.	PCT	DEFINITY		300,0000	2,0200	606,00000000
REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	12440331000121	35	ADJUDICADO	1	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO; confeccionado em plástico resistente; com reservatório para reposição manual de sabonetes; com CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 800ml; medindo aproximadamente 16cm de comprimento x 12cm de largura x 29cm de altura;	UN	NOBRE		211,0000	20,0000	4220,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
					o produto deve acompanhar parafusos para sua fixação na parede.						
REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	12440331000121	37	ADJUDICADO	1	ESCOVA DE CABELO; com cabo e cerdas de resina plástica com pontas protetoras que penteiam o cabelo sem danificá-lo; para uso adulto; cores diversas.	UN	SANTA CLARA		52,0000	7,5000	390,00000000
REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	12440331000121	39	ADJUDICADO	1	ESCOVA DENTAL; manual; uso INFANTIL; com aproximadamente 28 tufos de cerdas de nylon, macias, aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura; cores diversas; com cabo reto e anatômico medindo aproximadamente 15cm de comprimento; com selo ABO.	UN	MEDFIO		2630,0000	0,8000	2104,00000000
REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	12440331000121	44	ADJUDICADO	1	FIO DENTAL; encerado; medindo aproximadamente 50m; acondicionado em embalagem com tampa de fácil abertura e dispositivo que facilita o corte dos fios pelo usuário.	UN	MEDFIO		60,0000	3,0000	180,00000000
REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	12440331000121	51	ADJUDICADO	1	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO G; confeccionada em borracha de látex natural, com revestimento interno reforçado e superfície externa antiderrapante; acondicionado em EMBALAGEM COM 1 PAR.	PAR	INOVEN		1919,0000	2,8700	5507,53000000
REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	12440331000121	52	ADJUDICADO	1	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO M; confeccionada em borracha de látex natural, com revestimento interno reforçado e superfície externa antiderrapante; acondicionado em EMBALAGEM COM 1 PAR.	PAR	INOVEN		2689,0000	2,8600	7690,54000000
REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	12440331000121	53	ADJUDICADO	1	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO P; confeccionada em borracha de látex natural, com revestimento interno reforçado e superfície externa antiderrapante; acondicionado em EMBALAGEM COM 1 PAR.	PAR	INOVEN		901,0000	2,8600	2576,86000000
REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	12440331000121	56	ADJUDICADO	1	PAPEL HIGIÊNICO; branco; folha simples; 100% celulose virgem; rolo com 300m x 10cm; acondicionado em FARDO COM 8 ROLOS.	FD	SUPERPEL		1492,0000	29,3000	43715,60000000
REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	12440331000121	62	ADJUDICADO	1	SABÃO EM BARRA; neutro; composto por ácidos graxos de sebo, coadjuvantes e glicerina; acondicionado em PACOTE COM 5 BARRAS de aproximadamente 200gr cada; deverá constar em	PCT	ZAVASKI		1604,0000	8,0000	12832,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto deverá ter validade de no mínimo 18 meses a contar da data de entrega.						
REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	12440331000121	73	ADJUDICADO	1	TALCO; antisséptico; composto de ácido salicílico, enxofre, ácido bórico, óxido de zinco, amido e aromatizante; acondicionado em EMBALAGEM COM 100g; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto deverá ter validade de no mínimo 18 meses a contar da data de entrega.	UN	HERBÍSSIMO		24,0000	8,0000	192,00000000
SEBOLD INDUSTRIA DE COSMÉTICOS LTDA	39655478000195	49	ADJUDICADO	1	LIMPA VIDROS; solução aquosa composta por princípio ativo de lauril éter sulfato de sódio, álcool, corante e água; acondicionado em EMBALAGEM COM 500ml, com "spray" que facilita a aplicação do produto pelo usuário; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto deverá ter validade de no mínimo 18 meses a contar da data de entrega.	UN	Marca própria	Marca própria	3819,0000	6,3300	24174,27000000
SEBOLD INDUSTRIA DE COSMÉTICOS LTDA	39655478000195	50	ADJUDICADO	1	"LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA PESADA; composto por dodecil benzeno sulfonato de sódio, hidróxido de sódio e fragrância; acondicionado em EMBALAGEM COM 500ml; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto deverá ter validade de no mínimo 18 meses a contar da data de entrega."	UN	Marca própria	Marca própria	12671,0000	2,4400	30917,24000000
SNOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPEL LTDA	34686134000120	57	ADJUDICADO	1	PAPEL INTERFOLHADO; tipo extra luxo; composto por 100% celulose virgem; com 2 dobras; medindo aproximadamente 21x21cm; embalado em PACOTE CONTENDO 1000 FOLHAS.	PCT	Snop	100% fibras celulósicas	13600,0000	9,0400	122944,00000000
STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELLI	19448616000158	12	ADJUDICADO	1	Fralda geriátrica - Fralda descartável geriátrica, anatômico, tamanho M, não tóxico, composição interna de polpa de celulose, filme de polietileno, cobertura externa impermeável, camada interna e externa perfeitamente sobrepostas, com as bordas unidas entre si, antialérgica, peso de usuário de 40 a 70 KG, medida da cintura de 70 a 115 CM,	PCT	Safety	Pct	856,0000	14,6900	12574,64000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					adesivo termoplástico, alta capacidade de absorção, fitas adesivas reposicionáveis com 4 fitas, barreiras laterais antivazamento, transfer-layer, indicador de umidade para troca, embalado em material fechado em filme de polietileno, validade mínima de 18 meses a contar da data de entrega, e suas condições deverão estar de acordo com a portaria nº 1480/90 do Ministério da Saúde, atendendo a resolução GMC nº 36/2004 do INMETRO referente a rotulagem. O produto deverá ser embalado em pacotes com no mínimo 8 unidades, com dados de fabricação e instruções de uso na embalagem						
STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELLI	19448616000158	13	ADJUDICADO	1	ÁLCOOL ETÍLICO 70º INPM; hidratado; substância líquida com teor alcoólico; acondicionado em EMBALAGEM COM 1L; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA e selo do INMETRO; o produto deverá ter validade de no mínimo 18 meses a contar da data de entrega.	UN	Barbarex	Unid.	17576,0000	7,2600	127601,76000000
STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELLI	19448616000158	17	ADJUDICADO	1	AMACIANTE DE ROUPAS; solução aquosa composta por princípio ativo de cloreto de dialquil dimetil amônio, corante e fragrância; acondicionado em EMBALAGEM COM 2L; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto deverá ter validade de no mínimo 18 meses a contar da data de entrega.	UN	Biokriss	Unid.	320,0000	4,4700	1430,40000000
STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELLI	19448616000158	20	ADJUDICADO	1	BALDE; em polipropileno; canelado; com alça de metal; cores diversas; com CAPACIDADE DE 20 LITROS; medindo aproximadamente 34cm de altura x 32cm de diâmetro.	UN	Arqplast	Unid.	278,0000	12,7500	3544,50000000
STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELLI	19448616000158	21	ADJUDICADO	1	BALDE; em polipropileno; com alça de metal; cores diversas; com CAPACIDADE DE 08 LITROS; medindo aproximadamente 22cm de altura x 24cm de diâmetro.	UN	Arqplast	Unid.	266,0000	4,6900	1247,54000000
STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELLI	19448616000158	25	ADJUDICADO	1	CESTO DE LIXO; em polipropileno; com tampa; cores variadas; com CAPACIDADE DE 100 LITROS; medindo aproximadamente 70cm de altura x 50cm de diâmetro.	UN	Arqplast	Unid.	208,0000	64,9900	13517,92000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELLI	19448616000158	27	ADJUDICADO	1	CONDICIONADOR; composto por água, álcool cetearílico, cetrimonium chloride, glicerina, hexyl cinnamal e citronello; indicado para uso adulto e todos os tipos de cabelos; acondicionado em EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200ml; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto deverá ter validade de no mínimo 18 meses a contar da data de entrega.	UN	Monange	Unid.	120,0000	5,8500	702,00000000
STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELLI	19448616000158	32	ADJUDICADO	1	DETERGENTE LÍQUIDO; neutro; dermatologicamente testado; solução aquosa composta por princípio ativo de linear alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo biodegradável, espessantes, corantes, conservante e, fragrância; acondicionado em EMBALAGEM COM 500ml; deverá constar em sua embalagem data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto deverá ter validade de no mínimo 18 meses a contar da data de entrega.	UN	Suprema	Unid.	17269,0000	1,6900	29184,61000000
STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELLI	19448616000158	55	ADJUDICADO	1	PANO PARA CHÃO ALVEJADO; com bordas costuradas; composto de 100% algodão; na cor branca; medindo aproximadamente 67cm x 45cm.	UN	Caebi	Unid.	2710,0000	1,9200	5203,20000000
STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELLI	19448616000158	66	ADJUDICADO	1	SABONETE LÍQUIDO; neutro; composto por sodium laureth sulfate, sodium chloride, cocamide DEA; acondicionado em galão de plástico resistente, EMBALAGEM COM 5L; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto deverá ter validade de no mínimo 18 meses a contar da data de entrega.	UN	Biokriss	Unid.	282,0000	11,9900	3381,18000000
STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELLI	19448616000158	82	ADJUDICADO	1	ÁLCOOL EM GEL; próprio para a higiene das mãos; antisséptico; neutro; mistura de etanol composta de amplo espectro de ação microbicida sob forma gelatinosa; com teor alcoólico de 70%; ação antisséptica, instantânea e sem enxague; pronto uso; hipoalergênico; atóxico; secagem rápida; isento de resíduos contaminantes ou nocivos; ph balanceados; acondicionado em EMBALAGEM COM 05 LITROS; deverá constar em sua	UN	Barbarex	Unid.	316,0000	33,9500	10728,20000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto deverá ter validade de no mínimo 12 meses a contar da data de entrega.						
STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELLI	19448616000158	84	ADJUDICADO	1	VASSOURA TIPO NYLON; com cabo de madeira medindo aproximadamente 1,20m de comprimento; com base plástica totalmente adaptável ao cabo; medindo aproximadamente 21cm de comprimento x 4cm de altura x 3cm de largura; com cerdas de nylon contendo altura aproximada de 10cm.	UN	Duplas	Unid.	1714,0000	6,2800	10763,92000000
STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELLI	19448616000158	85	ADJUDICADO	1	VASSOURA TIPO PIAÇAVA; com cabo de madeira medindo aproximadamente 1,20m de comprimento; com base de polipropileno totalmente adaptável ao cabo medindo aproximadamente 12cm de comprimento x 6cm de altura x 3cm de largura; com cerdas de piaçava contendo altura aproximada de 12cm, e formando leque de aproximadamente 28cm.	UN	Duplas	Unid.	318,0000	7,3500	2337,30000000
THAISE ROSA OSAWA - ME	03728735000124	3	ADJUDICADO	1	ESFREGÃO DE ALGODÃO (tipo MOP) com cabo com medidas aproximadas de 1,10 metros. Base em polipropileno e cerdas de algodão. Medidas aproximadas de base (AxLxC) 31,0cmx8,0cm6,5 cm.	UN	FLASH LIMP	ESFREGÃO MOP	55,0000	35,9000	1974,50000000
THAISE ROSA OSAWA - ME	03728735000124	26	ADJUDICADO	1	CESTO TELADO; de polipropileno; cores diversas; com CAPACIDADE DE 10 LITROS; medindo aproximadamente 25cm de altura x 28cm de diâmetro.	UN	ARQUIPLAST		268,0000	4,2000	1125,60000000
THAISE ROSA OSAWA - ME	03728735000124	48	ADJUDICADO	1	LENÇO DE PAPEL; folha dupla; composto de 100% fibras virgens; não deve irritar a pele; medindo aproximadamente 15cm x 20cm; acondicionado em CAIXA COM NO MÍNIMO 50 LENÇOS; a caixa deverá conter micro-serrilhas para facilitar a abertura e melhor manuseio do usuário.	CX	KLEENEX	LENÇO DE PAPEL	3730,0000	3,3500	12495,50000000
THAISE ROSA OSAWA - ME	03728735000124	59	ADJUDICADO	1	PENTE; com cabo para facilitar o manuseio e dentes de nylon; cores diversas; medindo aproximadamente 22cm.	UN	BOVOLIN	PENTE 22CM	52,0000	1,6900	87,88000000
THAISE ROSA OSAWA - ME	03728735000124	63	ADJUDICADO	1	SABÃO EM PEDRA DE COCO; composto por óleo de coco, alcalinizante, coadjuvante, branqueador óptico e água; pesando aproximadamente 200g;	UN	INDAIA	SABÃO DE COCO	535,0000	1,6500	882,75000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; com registro na ANVISA; o produto deverá ter validade de no mínimo 18 meses a contar da data de entrega.						
UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA	20306488000197	4	ADJUDICADO	1	CREME DENTAL INFANTIL com alta concentração de flúor (mínimo 1100 ppm), acondicionado em bisnaga de 50 gramas. O produto deverá conter em sua formulação componentes químicos que promovam ação protetora contra as cáries e sabor agradável que incentive o hábito de escovação. Constar na embalagem: marca, sabor, data de fabricação e validade, composição, responsável técnico e seu respectivo número do CRQ, código de barra e dados de identificação do fabricante.	UN	DOCTOR DUCK	DOCTOR DUCK / ANVISA 229740031.001-1	2360,0000	3,4800	8212,80000000
ZOOM COMERCIAL EIRELI	39518890000163	43	ADJUDICADO	1	ESPONJA DUPLA FACE; em formato retangular; composta de espuma de poliuretano e fibra sintética com abrasivo; medindo aproximadamente 10cm de comprimento x 7cm de largura x 2cm de altura	UN	ESPONFLORA	ESPONFLORA	10226,0000	0,5100	5215,26000000
ZOOM COMERCIAL EIRELI	39518890000163	45	ADJUDICADO	1	FLANELA PARA LIMPEZA; confeccionado em 100% algodão; na cor laranja; medindo aproximadamente 39cm x 28cm.	UN	NEVES	IRMÃOS NEVES	3854,0000	1,0900	4200,86000000